
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дом детского творчества города Рассказово»

Номер
документа

Дата

50/1 26. 06. 2020

Приказ
об организации деятельности удаленной площадки региональной

Экостанции

На основании приказов Управления образования и науки Тамбовской 
области от 27. 05. 2020 №1 150 «О создании региональной Экостанции» и 
от 03.06.2020 №1218 «О реализации мероприятий по созданию и
функционированию региональной Экостанции»,

Приказываю:
1. Обеспечить с 1 сентября 2020 года в доме детского творчества 

деятельность удаленной площадки региональной Экостанции, созданной по 
распределенной модели.

2. Утвердить Положение о деятельности удаленной площадки 
региональной Экостанции (согласно приложению 1).

3. Возложить обязанности руководителя удаленной площадки 
региональной Экостанции на заместителя директора по УВР Шатилову Н.И.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

о4

Директор МБУДО ДДТ: Яковлева Е. П.


